ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: 4172/QĐ-CTHSSV
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hà Nội, ngày 06 tháng 12 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm  2005;

Căn cứ Quy chế về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia được ban hành
theo Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg, ngày 12 tháng 02 năm 2001 của Thủ tướng
Chính phủ;

Căn cứ Quy định về Tiêu chuẩn và quy trình xét duyệt Thi đua – Khen thưởng
của Đại học Quốc gia Hà Nội được ban hành theo Quyết định số 55/CT-HSSV ngày
23 tháng 5 năm 2005 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Kết luận của Hội đồng xét tặng Gương mặt trẻ tiêu biểu Đại học Quốc gia
Hà Nội  năm 2012 tại phiên họp ngày 06 tháng 12 năm 2012;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Chính trị và Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội  cho 16

học sinh, sinh viên, học viên cao học, nghiên cứu sinh đạt thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua phấn đấu trở thành “Gương mặt trẻ tiêu biểu Đại học

Quốc gia Hà Nội  năm 2012" có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Chính trị và Công tác HSSV, Thủ

trưởng đơn vị trực thuộc và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

    Nơi nhận:
     - Như điều 2;
     - Lưu: VT, Ban CTHSSV.

 GIÁM ĐỐC

(đã ký)

GS.TS Mai Trọng Nhuận

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC GIÁM ĐỐC ĐHQGHN TẶNG BẰNG
KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 4172 /QĐ-CTHSSV ngày 06 tháng 12 năm 2012 của Giám
đốc ĐHQGHN)

Số TT Họ và tên Đơn vị

1.  Lê Quốc Khánh

Lớp 12A1 Toán,  Trường THPT Chuyên KHTN,
Trường ĐHKHTN

2.  Hồ Quang Khải

Lớp 12A2 Hóa, Trường THPT Chuyên KHTN,
Trường ĐHKHTN

3.  Đỗ Thị Bích Huệ

Lớp 11A1 Lý, Trường THPT Chuyên KHTN, Trường
ĐHKHTN

4.  Nguyễn Hoàng Hải

Lớp 11A1 Tin, Trường THPT Chuyên KHTN, Trường
ĐHKHTN

5.  Lê Thị Kim Chi QH.2010.T Hóa học, Trường ĐHKHTN
6.  Nguyễn Ánh Sao QH.2010.T CNKHTN Sinh học, Trường ĐHKHTN
7.  Bùi Thị Sinh Vương QH.2010.T Quốc tế Địa chất, Trường ĐHKHTN
8.  Bùi Sơn Tùng QH.2010.T, HVCH Khoa Vật lý, Trường ĐHKHTN
9.

Nguyễn Anh Tuấn
QH.2010.X, Khoa Đông phương học, Trường
ĐHKHXH&NV

10.
Nguyễn Thị Thanh Hà

QH.2010.F1.R Nghiên cứu sinh, Trường ĐH Ngoại
ngữ

11.  Phạm Gia Ngọc Diệp QH.2011.F1.C1, Trường ĐH Ngoại ngữ
12.

Nguyễn Diệp Phương
Lớp 11A, Trường THPT chuyên Ngoại ngữ, Trường
ĐH Ngoại ngữ

13.  Đỗ Thùy Linh QH.2009.S, Sư phạm Sinh học, Trường ĐH Giáo dục
14.  Đặng Cao Cường QH.2009.I,  NCS Khoa học máy tính, Trường ĐH

Công nghệ
15.  Nguyễn Hoàng Duy QH.2009.LA, Khoa Luật
16.  Lê Hải Anh K7AH3.UEL, Kế toán, Khoa Quốc tế

           Ấn định danh sách: 16 cá nhân